宁夏医科大学2015年国家自然科学基金项目抽查清单 （单位：万元）
	序号
	项目批准号
	项目负责人
	依托单位
	项目名称
	申请代码1
	项目类别
	批准金额
	开始日期
	结题日期

	1. 
	31160494
	徐广贤
	宁夏医科大学
	MicroRNAs在结核分枝杆菌感染树突状细胞中对TLRs/ MyD88信号转导通路的调控机制
	C1802
	地区科学基金项目
	55
	2012-1-1
	2015-12-31

	2. 
	81160043
	何  军
	宁夏医科大学
	Kv1.3钾通道对LOX-1结合oxLDL的影响
	H0215
	地区科学基金项目
	53
	2012-1-1
	2015-12-31

	3. 
	81160049
	姜  敏
	宁夏医科大学
	下丘脑-垂体-性腺激素及其受体基因多态性与宁夏回汉族老年健康的相关性
	H2501
	地区科学基金项目
	50
	2012-1-1
	2015-12-31

	4. 
	81160084
	常  青
	宁夏医科大学
	促卵泡激素对睾丸支持细胞胶质细胞源性神经营养因子表达调节的机理研究
	H0424
	地区科学基金项目
	50
	2012-1-1
	2015-12-31

	5. 
	81160098
	李玉奎
	宁夏医科大学
	胰岛β细胞体内再生过程的调节基因及其功能的研究
	H0704
	地区科学基金项目
	52
	2012-1-1
	2015-12-31

	6. 
	81160106
	侯绍章
	宁夏医科大学
	甘草酸通过AMPK/SIRT1途径对糖尿病肾病的防治及作用机制的研究
	H0713
	地区科学基金项目
	50
	2012-1-1
	2015-12-31

	7. 
	81160131
	黄永清
	宁夏医科大学
	宁夏回族人群非综合症唇腭裂候选基因和位点的关联性研究
	H1403
	地区科学基金项目
	52
	2012-1-1
	2015-12-31

	8. 
	81160169
	刘  娟
	宁夏医科大学
	MNDA受体NR1功能亚基对精神分裂症海马神经发生的调控及机制
	H0919
	地区科学基金项目
	51
	2012-1-1
	2015-12-31

	9. 
	81160183
	周  涛
	宁夏医科大学
	多源医学图像融合与识别研究
	H1809
	地区科学基金项目
	50
	2012-1-1
	2015-12-31

	10. 
	81160220
	袁海峰
	宁夏医科大学
	慢病毒介导ChABC基因修饰神经干细胞治疗脊髓损伤的研究
	H0605
	地区科学基金项目
	48
	2012-1-1
	2015-12-31

	11. 
	81160249
	杨文君
	宁夏医科大学
	宁夏地区人群p53基因信号通路多态性与胃癌易感的关联性研究
	H1601
	地区科学基金项目
	50
	2012-1-1
	2015-12-31

	12. 
	81160308
	白飞虎
	宁夏医科大学
	胃癌腹膜转移相关基因的筛选及其调控网络的构建
	H1617
	地区科学基金项目
	56
	2012-1-1
	2015-12-31

	13. 
	81160313
	夏鹤春
	宁夏医科大学
	Period2基因调控人胶质瘤细胞凋亡的分子机制研究
	H1618
	地区科学基金项目
	51
	2012-1-1
	2015-12-31

	14. 
	81160358
	张毓洪
	宁夏医科大学
	游离脂肪酸、维生素D受体基因与糖脂代谢异常关系研究
	H2610
	地区科学基金项目
	50
	2012-1-1
	2015-12-31

	15. 
	81160394
	王  昊
	宁夏医科大学
	新型TGF-β抑制剂的研发
	H3007
	地区科学基金项目
	55
	2012-1-1
	2015-12-31

	16. 
	81160432
	赵  凯
	宁夏医科大学
	清脉饮及其拆方对动脉粥样硬化形成过程NF－κBmRNA的调控
	H2708
	地区科学基金项目
	52
	2012-1-1
	2015-12-31

	17. 
	81160462
	马  科
	宁夏医科大学
	回药爱康方抗非小细胞肺癌作用机理的实验研究
	H2720
	地区科学基金项目
	50
	2012-1-1
	2015-12-31

	18. 
	81160505
	赵云生
	宁夏医科大学
	麻黄道地药材形成生境与遗传机制研究
	H2802
	地区科学基金项目
	54
	2012-1-1
	2015-12-31

	19. 
	81160524
	余建强
	宁夏医科大学
	氧化苦参碱对慢性神经病理性疼痛的镇痛作用及其机制的研究
	H2808
	地区科学基金项目
	55
	2012-1-1
	2015-12-31

	20. 
	21266026
	冯宁川
	宁夏医科大学
	中草药渣生物吸附剂制备及其对水环境中污染物吸附性能研究
	B061201
	地区科学基金项目
	50
	2013-1-1
	2016-12-31

	21. 
	81202774
	袁  玲
	宁夏医科大学
	基于回医“四性学说”研究回回甘松饮调控miR-192保护糖尿病肾病大鼠的作用及分子机制
	H2720
	青年科学基金项目
	23
	2013-1-1
	2015-12-31

	22. 
	81260086
	黄李雅
	宁夏医科大学
	趋化因子Fractalkine及其受体CX3CR1在重症急性胰腺炎中的作用和机制研究
	H0320
	地区科学基金项目
	50
	2013-1-1
	2016-12-31

	23. 
	81260117
	王  菲
	宁夏医科大学
	TGF-β1诱导醛糖还原酶表达在狼疮性肾炎发病中的作用与机制研究
	H0510
	地区科学基金项目
	51
	2013-1-1
	2016-12-31

	24. 
	81260197
	崔建奇
	宁夏医科大学
	Pur alpha蛋白对淀粉样前体蛋白基因表达调控机制的研究
	H0912
	地区科学基金项目
	49
	2013-1-1
	2016-12-31

	25. 
	81260282
	王自立
	宁夏医科大学
	超短程化疗治疗脊柱结核的基因表达谱评价的前瞻性对比研究
	H0607
	地区科学基金项目
	55
	2013-1-1
	2016-12-31

	26. 
	81260430
	赵海萍
	宁夏医科大学
	Ghrelin基因Leu72Met位点多态性在回汉族儿童肥胖与代谢综合征中的作用
	H2606
	地区科学基金项目
	45
	2013-1-1
	2016-12-31

	27. 
	81260509
	党宏万
	宁夏医科大学
	苦参碱调控Akt/eNOS信号通路抑制异丙肾上腺素致大鼠心脏肥厚的作用机制
	H3111
	地区科学基金项目
	50
	2013-1-1
	2016-12-31

	28. 
	81260645
	杨建宏
	宁夏医科大学
	肝星状细胞靶向M6P-HSA修饰的氧化苦参碱聚合物泡囊给药系统构建及抗肝纤维化作用
	H2806
	地区科学基金项目
	49
	2013-1-1
	2016-12-31

	29. 
	21362026
	黄  宇
	宁夏医科大学
	新型DNA 序列选择性双嵌入剂的合成及生物活性研究
	B0207
	地区科学基金项目
	50
	2014-01-01
	2017-12-31

	30. 
	81301945
	赵志军
	宁夏医科大学
	弓形虫ROP16蛋白介导人肺腺癌细胞JAK-STAT途径调节其生物表型的研究
	H1611
	青年科学基金项目
	23
	2014-01-01
	2016-12-31

	31. 
	81360059
	李桂忠
	宁夏医科大学
	硫化氢抗血管钙化机制研究
	H0220
	地区科学基金项目
	49
	2014-01-01
	2017-12-31

	32. 
	81360063
	田  珏
	宁夏医科大学
	衰老心肌自噬水平降低致缺血后处理保护作用减弱的机制研究
	H2501
	地区科学基金项目
	48
	2014-01-01
	2017-12-31

	33. 
	81360225
	米成嵘
	宁夏医科大学
	经皮下注射携带siRNA的脂质微泡抑制乳腺癌淋巴管新生的实验研究
	H1808
	地区科学基金项目
	49
	2014-01-01
	2017-12-31

	34. 
	81360424
	冉林武
	宁夏医科大学
	硒对血管内皮细胞蛋白质巯基亚硝基化的作用及分子机制研究
	H2603
	地区科学基金项目
	50
	2014-01-01
	2017-12-31

	35. 
	81360644
	王文苹
	宁夏医科大学
	基于凝胶模板技术研究“药物-载体-溶剂”相互作用对载药微粒的调释机制
	H2806
	地区科学基金项目
	48
	2014-01-01
	2017-12-31


